БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКҺЫ
МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СУРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	   [image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

________________________________________________________________________

                    ҠАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ
   30 сентября 2022 йыл                               № 239                   30 сентября 2022 года

О подготовке учреждений культуры, образования, здравоохранения

к зимним условиям работы
        Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Чураевский сельсовет Саймулуковой Г.А. по вопросу о подготовке учреждений культуры, образования, здравоохранения к зимним условиям работы, Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва р е ш и л:

1. Информацию главы сельского поселения Саймулуковой Г.А. о подготовке

учреждений культуры, образования, здравоохранения к зимним условиям работы принять к сведению.
Глава сельского поселения                                                                               Г.А. Саймулукова